
Emitentų vadovų pranešimų apie sandorius  

dėl emitento vertybinių popierių taisyklių 

Priedas 

 

 

       2014 12 31  

(Pranešimo data) 

 

Pranešimas apie vadovo arba su juo glaudžiai susijusio asmens sandorį(-ius) dėl emitento 

vertybinių popierių 

 

_______Rimantas Jancevičius, valdybos narys___________                                  __________ 

(sandorį sudariusio asmens vardas, pavardė, pareigos arba juridinio asmens pavadinimas, juridinio 

asmens kodas, jei sandorį sudarė juridinis asmuo) 

 

AB „Vilkyškių pieninė“, įmonės kodas 277160980, Vilkyškiai, Pagėgių sav.______________ 

(emitento pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas) 

 
VP pavadinimas, 

klasė, ISIN kodas 

VP 

skaičiu

s, vnt. 

VP 

kaina, 

EUR 

Bendra 

sandorio 

vertė, EUR 

Sandorio 

tipas 

(įgijimas ar 

netekimas) 

Sandorio 

rūšis 

Sandorio 

sudarymo 

data 

Sando-

rio 

vieta * 

Atsi- 

skai-

tymo 

forma 

Asmens 

katego-

rija** 

AB Vilkyškių 

pieninė, PVA, 

LT0000127508 

8077 1,98 15.992,46 Įgijimas Pirkimas  2014.12.23 AUTO Pinigais 1.2 

AB Vilkyškių 

pieninė, PVA, 

LT0000127508 

601 1,99 1.195,99 Įgijimas Pirkimas 2014.12.29 AUTO Pinigais 1.2 

AB Vilkyškių 

pieninė, PVA, 

LT0000127508 

4960 2,00 9.920,00 Įgijimas Pirkimas 2014.12.29 AUTO Pinigais 1.2 

AB Vilkyškių 

pieninė, PVA, 

LT0000127508 

1656 2,00 3.312,00 Įgijimas Pirkimas 2014.12.30 AUTO Pinigais 1.2 

 
Viso: 15.294  30.420,45 

 

 

 
 

 
* AUTO – reguliuojamoje rinkoje ar daugiašalėje prekybos sistemoje sudarytas automatinio 

įvykdymo sandoris; 

TS – reguliuojamoje rinkoje ar daugiašalėje prekybos sistemoje sudarytas tiesioginis sandoris; 

XOFF – už reguliuojamos rinkos ribų sudarytas sandoris. 

 

** Pildant formos skiltį „Asmens kategorija“, reikia nurodyti 

skaičių, identifikuojantį asmenį: 

1. Emitento vadovas (kaip nustatyta Taisyklių 5.1 punkte): 

1.1. Bendrovės vadovas; 

1.2. Valdybos narys; 

1.3. Stebėtojų tarybos narys; 

1.4. Kitas darbuotojas. 

2. Su emitento vadovu glaudžiai susijęs asmuo (kaip nustatyta 

Taisyklių 5.2 punkte): 

2.1. Sutuoktinis, sugyventinis; 

2.2. Vaikas, įvaikis; 

2.3. Kitas asmuo; 

2.4. Juridinis asmuo. 

 

 

 

 


